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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2010

Periudha :01/01/2010-31/12/2010

Viti raportues

Viti paraardhes

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

1,964,215
1|Aktivet monetare 1,444 165
Banka 259,927
Arka 1,184,238
2|Aktive te tjera afatshkurtra financiare 520,050
Kerkesa te arketueshme (tatim fitimi)
Te tjera te arketueshme 520,050
Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
3|Inventari 0
Lendet e para
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime
Il |Aktivet Afatgjata 3,042,615
4| Aktive afatgjata materiale 3,042,615
Toka
Ndertesa
Makineri dhe pajisje 2,168,002
Aktive te tjera afatgjata materiale 874,613
5|Aktive te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 5006830 - o

PASIVET DHE KAPITALI

PASIVET AFATSHKURTRA

919,386
1|Huamarrjet 0
Overdraftet bankare
Huamarje afat shkurtra
2|Detyrimet tregetare 819,386
Te pagueshme ndaj furnitoreve 746,597
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrimet per Sig Shog Shend 105,461
Detyrimet tatimore per TAP-in 25,800
Detyrimet tatimore per Tatim Fitimin 23,278
Detyrimet tatimore per Tvsh-ne
Detyrimet tatimore per Tatimin ne Burim
Debitore dhe kreditore te tjere 18,250
Parapagimet e arketuara
I |PASIVET AFATGJATA 0
1|Huat afatgjata 0
Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
Bonot e konvertueshme
2|Te tjera afatgjata
KAPITALI 4,087,444
1|Kapitali pronarit 3,308,696
2|Rezerva
3|Fitimi/Humbija e vitit financiar 778,748
Totali i Pasiveve .. 5006830 | .

ADMINISTRATORI
ERJON NEXHIP|
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TE ARDHURAT E SHPENZIMET (sipas

natyres)VITI 2010

Pershkrimi | Elementeve Viti raportues Viti paraardhes

| |TE ARDHURAT 7,667,587
Nga shitjet 7,667,597

Il |SHPENZIMET=1+2+3+4+5 6,802,322

1 |Shpenzime per materjale 3,524 627

Inventar ne celje -
Shpenzime per malirat e prodhuara 3,524,627
Inventar ne fund te vitit -

2 |Shpenzime personeli 1,532,037
Paga e personelit 1,312,800
Sigurimet shogerore e shendetesore 219,237

3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 669,661

4 |Tetjera 1,075,827
Energji,uje,fax,telefon, internet 22,625
Shpenz qarkullimit mallit e transportit
Benzine,nafte,gaz
Qera ambjenti 330,000
Pagesa
Taksa Doganore e Bashkiake 90,600
Shpenzime administrative, mirembajtje et 632,602

5 |Shpenzimeve financiare 170

Interesa te paguara dhe komisjone bankare 10,739
Diferenca nga konvertimi -10,569

A |Fitimi (Humbja) para tatimit 865,275

6 |Tatimi mbi fitimin 86,528

B [Fitimi pas tatimit 778,748

Administratori

ERJON NEXHIPI
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2010

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte R';:g:ﬁ:e PaPrz:::r:I:se

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 7,143,697

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (4,886,851)

Te tjera pagesa per veprimtarine e shfrytezimit (307,729)

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar (23)

Tatimi mbi fitimin | paguar (45,000)

TVSH e te tjera detyrime ndaj shtetit (326,340)

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 1,677,754 -
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar 1,411

Dividente te arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 1,411 -
Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Te ardhura nga huamarrje te tjera (Ortaket)

Dividente te paguar

Te tjera shpenzime financiare (135,000)

MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare (135,000) -

shuma 1,444 165 -

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 1,444,165 %
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel _
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,444 165

Administratori
ERJON NEXHIPI
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SHENIME SHPJEGUESE

1 INFORMACION | PERGJITHSHEM DHE POLITIKAT KONTABEL

Per raportimin financiar, shoqeria tregetare PROMO PRINT SHPK eshte mbeshtetur ne
ligjin nr 9228dt 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”, ne SKK-te

duke pasur parasysh listen orientuese te llogarive te publikuar nga KKK.

Pasqyrat financiare jane pergatitur duke u bazuar ne parimin e konstatimit te drejtave dhe
detyrimeve dhe perputhshmerise se te ardhurave dhe shpenzimeve te kryera .

Pergatitja e pasqyrave financiare eshte bere mbi bazen e SKK 15

Shogeria tregetare PROMO PRINT SHPK e ka zgjeruar aktivitetin e saj

gjate vitit 2010 duke rritur shitjet.

Ajo ka shlyer te gjitha detyrimet ndaj organeve tatimore dhe ka zbatuar ligjet e rregullat
ne fuqi per biznesin e vogel.

2 SHPJEGIM | ZERAVE TE PASQYRAVE KRYESORE
- PER BILANCIN

Per aktivet
Aktivet monetare LEK 1,444,165
Banka 259,927
Raiffeisen Bank LEK 33,055.58
First Investment Bank LEK 223,215.00
Raiffeisen Bank lek/EUR 3,656.59 26.35
Arka LEK 1,184,238
[Kliente per arketim [lek | 520,050
Kosto historike|amortizimi |vlera e mbetur
Instalime teknike, makineri 2,654,696 486,694 2,168,002
Mijete transporti 950,000 174,167 775,833
Té Tjera 107,580 8,800 98,780
shuma 3,712,276 669,661 3,042,615
Per Pasivet

Per zerin tatim fitimi sqarojme se kemi paguar 63250 lek (kesti i fundit paguar janar 2011)
Sipas PASH tatimi mbi fitimin del 86,528 lek, mbetet per tu derdhur edhe 23,278 lek




- PER PASQYREN E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

Ne pasqyre jane vendosur te gjitha shpenzimet sipas zerave te saj,
me poshte po analizojme zerin shpenzime administrative, mirembaijtje,etj,

ku jane permbledhur llogarite e meposhtme:

Shpenzime administrative, mirembajtje etj shuma prej 632,602 lek perbehet nga

Mirembaijtje dhe riparime 32,255
Sigurime 29,847
Te tjera 570,500
Shuma 632,602

Per vitin 2010 shogeria ka pasur 4 punonjes te punesuar per te cilet
jane derdhur te gjitha detyrimet per sigurime shogerore dhe TAP

Administratori

E?N NEXHIPI
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Gjendja e iventarit te materjaleve e mallrave me 31/12/2010

Iventari | lendeve te para e materjale ndihmese

Emertimi njesia sasia kosto viera

shuma

Iventari | produkteve te gatshme

Emertimi njesia sasia kosto vlera

shuma

Ilventari mallrave

Emertimi njesia sasia kosto viera

shuma
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IVENTARI | MUETEVE TE TRANSPORTIT NE PRONESI

Kapaciteti| Targa Viera
Peugot KO 9104B 950,000
Shuma 950,000
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

i ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 111',20]10 Shtesa Pakesime 12/131/2J010
1 |Emri | mire 0
2 |Toka,terrene troje 0
3 |Ndertesa 0
4 |Ndertime dhe instal te pergj. 0
5 |Instal tekn mak paisje,veg,inst 2,654,696 0| 2,654,696
6 |Mjete transporti 950,000 0 950,000
7 |Pajisje zyre 0 0
8 |Pajisje informatike 54,780 0 54,780
9 |Te tjera ne shfrytezim 52,800 0 52,800
TOTALI 3,712,276 0 0 3,712,276

Amortizimi A.A.Materiale 2010

- ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/!] ‘,20]1 o Shtesa | Pakesime 12’,J31/2101 0
1 |Emri | mire 0
2 |Toka,terrene troje 0
3 |Ndertesa 0
4 |Ndertime dhe instal,te perg;. 0
5 |Instal tekn,mak,paisje veg,inst 486,694 486,694
6 |Mjete transporti 174,167 174,167
7 |Pajisje zyre 0
8 |Pajisje informatike 0
9 |Te tjera ne shfrytezim 8,800 8,800
TOTALI 0 669,661 0 669,661

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

i~ . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia ‘”% /20{10 Shtesa | Pakesime 12]51/2010
1 |Emri | mire 0 0 0 0
2 |Tokaterrene,troje 0 0 0 0
3 |Ndertesa 0 0 0 0
4 |Ndertime dhe instal te pergj. 0 0 0 0
5 [Instal tekn,mak, paisje,veg,inst 2,654,696 0| 486,694 2,168,002
6 |Mjete transporti 950,000 0| 174167 775,833
7 |Pajisje zyre 0 0 0 0
8 |Pajisje informatike 54,780 0 0 54,780
9 |Te tjera ne shfrytezim 52,800 0 8,800 44,000
TOTALI 3,712,276 0| 669667 3,042,615
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Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Nurmri i Kodi Viti 2010 | Viti 2009
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 7668 0
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produkiit te vet 03 11101 7668
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
Cc) Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201 0
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per (72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 7668 0
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Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi Viti 2010 | Viti 2009
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 3525 0
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 3525
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1532 0
a- Pagat e personelit 641 12201 1313
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 219
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 670
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 985 0
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 23
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403 330
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 32
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 30
f) Kerkim studime 617 12406
Q) Sherbime té tjera 618 12407 570
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 11
n} Shpenzime per interesa e dif kembimi 667+669 -11
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 90 0
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 90
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
II) Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 6802 0
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 4.4
2|Investimet 15000 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori
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Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|{Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport malirash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera 7,667,597
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|8Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26(Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29(Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (1+l1+111+IV+V) 7,667,597

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

3.4
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 4.4

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori

Erjon Nexhipi
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DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria PROMO PRINT me NIPT L03721002V me administrator Z. ERJON NEXHIPI
dhe aksionere:

1. Z Erjon Nexhipi perqindja e pjesemarrjes 50% , Z Jorgo Fecanji 50%

2. Shogeria PROMO PRINT NIPT L03721002V pergindja e
pjesemarrjes %

ka hartuar pasqyrat financiare t€ vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z. ERJON NEXHIPI
Z/7). (kontabél i miratuar )
Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé

ERJON NEXHIPI

Z




